
Dodatek č. 1

Ke Smlouvě o uspořádání kulturního programu ze dne 18.5.2020

Smluvní strany

Královéhradecký kraj
se sídlem Pivovarské náměstí 1245, PSČ 500 03, Hradec Králové
IČ: 70889546
DIČ: CZ70889546
zastoupený PhDr. Jiřím Štěpánem, PhD. hejtmanem kraje

(dále jen jako „objednatel“)

a

F E S T I N G, s.r.o.
se sídlem Škroupova 957/4, 500 02 Hradec Králové
IČ: 42196345
DIČ: CZ42196345
zastoupený
bankovní s
číslo účtu:
(dále jen jako „poskytovatel“)

(společně dále jen „smluvní strany“)

Uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento:

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o uspořádání kulturního programu

(dále jen „dodatek“)

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se z důvodu usnesení vlády České republiky ze dne 12. března 2020 č.
194 o vyhlášení nouzového stavu pro území České republiky z důvodu ohrožení
zdraví v souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru /označovaný jako SARS CoV-2/



na území České republiky dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 (dále jen 
„dodatek“) ke Smlouvě o uspořádání kulturního programu ze dne 18.5.2020, uzavřené 
na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky „Zajištění služeb spojených 
s pořádáním akce „201et kraje“ (dále jen Smlouva o uspořádání kulturního 
programu“), mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a 
v souladu se Směrnicí č. 3 Rady Královéhradeckého kraje jako veřejná zakázka 
malého rozsahu 1. kategorie.

Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že smlouva se tímto dodatkem mění takto:“

I. Ucel a podmínky uzavření smlouvy

2) Objednatel uzavírá s poskytovatelem tuto smlouvu za účelem zajištění dále 
vymezených služeb, zejména veřejného kulturního programu včetně zajištění technického 
zázemí, nutných pro pořádání jeho akce „201et kraje“ dne 5.9.2020 před zimním 
stadionem v Hradci Králové.

II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout pro objednatele dále 
vymezené služby nutné pro pořádání akce „201et kraje“ dne 5.9.2020 před zimním 
stadionem v Hradci Králové a závazek objednatele za tyto služby uhradit poskytovateli 
smluvenou odměnu.

III. Práva a povinnosti objednatele

1) K zajištění pořádané akce je objednatel povinen zajistit:

Zábor parkoviště před ČPP arénou v Hradci Králové pro přípravu pořádané akce a konání 
programu od 7:00 do 22:00 - 5.9.2020.

Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření dodatku, tj. dnem podpisu oběma 
smluvními stranami.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž obdrží dva objednatel a 
jeden poskytovatel.

3. Smluvní strany si tento dodatek přečetly a prohlašují, že ujednání v tomto dodatku 
obsažená jsou jim jasná a srozumitelná a byla učiněna na základě jejich svobodné 
vůle. Na důkaz tohoto tvrzení připojují své podpisy.



V Hradci Králové dne ^ V Hradci Králové dne

PhDr. Jiří Štěpán Ph.D.
hejtman Královéhradeckého kraje


